

### گذشت زمان چاره کار استقلال بود



مجیدلحاجمطلق

کارشناس فوتبال

استقلال با توجه به اینکه پیش از شروع فصل بازیکنان زیادی را از دست داد و تعدادی بازیکن جوان به این تیم اضافه شدند، طبیعی بود که با توجه به این تغییرات گسترده تیم از آن هماهنگی لازم به دور باشد و نتواند در زمین به خوبی تاکتیک‌هایی را که مدنظر استراماچونی بود، اجرا کند. به همین دلیل استقلال شروع فصل خوبی نداشت، اما رفته‌رفته با آگاهی و شناخت سرمربی از فوتبال ایران و بازیکنان و همچنین شناخت بازیکنان از یکدیگر، تیم وضعیت بهتری پیدا کرده و در هفته‌های اخیر یک روند صعودی داشته‌است. علاوه بر این استراماچونی در شروع کارش در ایران، یک وضعیت عصبی داشت و روی نیمکت پرانسترس بود و اعتراض زیادی به داوری می‌کرد حتی در یک بازی هم اخراج شد و آن آرامش لازم را برای هدایت تیم نداشت. هفته به هفته اما شرایط بهتر شد و ال‌ان استراماچونی با آرامش کامل کنار خط می‌ایستد و تیم را هدایت می‌کند. این آرامش به تیم هم منتقل شد و استقلال تبدیل به تیمی شده که فوتبال خوبی بازی می‌کند، بازیکنان آن تاکتیک‌پذیرند و با نوع و سیستم جدید سرمربی ایتالیایی که فوتبال سه‌دفاعه‌است، هماهنگ شده‌اند. برای ادامه این روند نباید غافل از این شویم که دست سرمربی روی نیمکت خالی است، مسئله‌ای که در بازی جمعه‌نسبت به تراکتور نمود داشت و مقایسه بازیکنانی که روی نیمکت این تیم تریزیر نشسته بودند با نیمکت نشینان استقلال گویای همه چیز بود. با وجود کمبود نفرات جایگزین اما استقلال خوب نتیجه می‌گیرد و نتوانسته با ارائه یک فوتبال خوب در جدول بالا بیاید. با این حال این نتایج نباید سبب شود که مدیران استقلال دست خالی استراماچونی را روی نیمکت بینند. به هر حال تیمی که مدعی قهرمانی است باید نیمکت قوی داشته باشد و برای ادامه این روند با توجه به بازی‌های زیاد و حوادثی که ممکن است برای بازیکنان رخ دهد، باید مدیران استقلال به تقویت تیم بپردازند تا این نتایج ادامه داشته باشد و تیم در کورس قهرمانی قرار بگیرد.

## نگارنگوگو

سعید احمدیان



رقابت‌های کیدی قهرمانی جوانان جهان در گفت‌وگوِ «جوان» با رئیس فدراسیون کیدی

### نایب قهرمانی هم لذت بخش نیست!

کشورمان از ۲۰ تا ۲۵ آبان میزبان رقابت‌های کیدی قهرمانی جوانان جهان است، رقابت‌هایی که اولین دوره آن به میزبانی کیش برگزار می‌شود. میزبانی این مسابقات جهانی در شرایطی است که پیش‌تر کیدی در یک دهه اخیر خیره‌کننده بوده و نقطه اول آن کسب طلای تیمی در دوره آقایان و بانوان در بازی‌های آسیایی جاگرتا و پایان دادن به سیطره هندی‌ها بود.

در چنین شرایطی عباس اورسچی، رئیس فدراسیون کیدی در گفت‌وگو با «جوان» حتی نایب‌قهرمانی را هم برای تیم جوانان در مسابقات جهانی، لذت‌بخش نمی‌داند. «قطعاً در فینال هفتمین و هشتمین تلاش پنجم‌ها همین است، نایب‌قهرمانی هم حتی برای پچه‌لذت‌بخش نیست ۱۳-مرحله‌دوبرای تیم جوانان داشته‌ایم که این تعداد را دو حتر برای تیم بزرگسالان که قهرمانی آسیایی جاگرتا را داشت،نداشتیم.معتقداریم سر‌م‌مایه‌گذاری در بخش جوانان جای دوری نمی‌رود،وهمین‌پچه‌جای‌بزرگسالان‌رامی‌گیرند.روند‌توسعه‌و رشد کیدی به گونه‌ای است که اگر روزی این رشته المپیکی شود و یک رکورد تیمی از کشورمان بخوادمدال بگیرد، آن رشته کیدی خواهد بود.»

**■ کرسی آسیا یا فدراسیون جهانی را می‌خواهیم**

اورسچی هدف‌گذاری فدراسیون کیدی از میزبانی مسابقات جهانی کیدی را فراتر از کسب مدال عنوان می‌کند: «میزبانی این مسابقات با توجه به اینکه در رده‌های پایه و جوانان برگزار می‌شود، می‌تواند یک نقطه عطف برای رشد و توسعه ورزش کیدی در سطح جهان باشد و با درگیر شدن بیشتر کشورها در کیدی، این رشته ورزشی المپیکی شود. هدفمان صرفاً برگزاری یک رویداد نبوده‌است و چشم‌انداز داریم و در خلال مسابقات جلسه‌ای با حضور رؤسای فدراسیون‌های کیدی کشورهای مختلف در جهت انجام تغییرات در رده‌های مدیریتی فدراسیون آسیایی و جهانی برگزار می‌شود. این اجلاس در راستای پررنگ کردن نقش ایران در مدیریت کیدی جهان است و اینکه کرسی اول آسیا یا فدراسیون جهانی را برای ایران به دست آوریم و مقر آن را به کشورمان بباوریم البته در این راه نیازمند حمایت‌های وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هستیم و این می‌تواند خیلی به توسعه کیدی در ایران کمک کند.»

**■ حاشیه‌های گرگان در کیش تکرار نمی‌شود**

میزبانی رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان مانند دیگر مسابقات بین‌المللی که در کشورمان برگزار می‌شود، به نشان دادن چهره واقعی کشورمان به جهانیان کمک می‌کند. مسئله‌ای که رئیس فدراسیون کیدی هم بر آن تأکید دارد: «۱۶ کشور تاکنون اعلام آمادگی کرده‌اند و اگر توانایی مالی وجود داشت که بلیت پرواز کشورها را به ایران تأمین می‌کردیم، بیش از ۳۰ کشور در این رقابت‌ها حضور پیدا می‌کردند. انتخاب کیش به عنوان استراژژیک مهم است و می‌خواهیم نشان دهیم آنقدر امنیت در کشورمان است که با توجه به اتفاقات چند ماهه اخیر در حاشیه خلیج فارس مسابقه بین‌المللی هم برگزار می‌کنیم.» البته اورسچی اشاره می‌کند که با تصمیماتی که گرفته شده، حواشی مسابقات کیدی قهرمانی آسیا در گرگان در سال ۹۶ بر سر روسری سر کردن مریی مرد تابلدنی برای حضور در مسالن مسابقات بانوان تکرار نخواهد شد: «از ابتدای جلساتی که برای برگزاری این رویداد انجام شده است، عوامل کل برگزاری کاملاً آگاه شده‌اند که اپروی کشور در میان است و باید به دنیا ثابت کنیم که ایران به لحاظ امنیت و امکانات توانایی برگزاری مسابقات در سطح جهانی را دارد. کمیته‌های با عنوان نظارت و حراست هم تشکیل شده‌است که دقت داشته باشند روی مسائل این جنبی‌های مشکلی پیش نیاید که اپروی کشور زیر سؤال برود.»

**■ چرا ۱۲ درصد از لژیونر‌ها می‌گیریم؟**

یکی از حاشیه‌هایی که این روزها دامن کیدی را در آستانه مسابقات جوانان جهان گرفته، موضوع دریافت ۱۲ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان ایرانی‌اشان در لیگ ستارگان هنداست.اورسچی به‌انتقادبرخی بازیکنان این‌گونه پاسخ می‌دهد: «این بازیکنان شاید اطلاعات کافی نداشته‌اند. در کیدی باشگاهی نداریم و بازیکنان در اردوهای تیم ملی ساخته می‌شوند و مریمان استانی زحمت می‌کشند. نقل و انتقال ملی پوشان کیدی از طریق فدراسیون کیدی صورت می‌گیرد و بازیکنانی که قرارداد در لیگ هند حضور پیداکنند در یک کار گروه تخصصی برای معرفی به لیگ هند انتخاب می‌شوند. در یافت ۱۲ درصد قراردادها در هیتت رئیسه و هیته‌های ورزشی مصوب وای تصمیم‌برای رشد کیدی گرفته شده‌است. الان یک سالن و خورگاه‌اختصاصی برای کیدی نداریم واین درصدها واقعاً می‌تواند کمک‌کنند وپچه‌ما باید خوشحال‌باشند که این پول برای ساخت سالن و توسعه کیدی در استان‌هایشان هزینه می‌شود.همه این پول برای تجهیز استان‌های آنهاست تااز دنیا عقب‌نمانیم.»

یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۸ | ۵ |ربیع‌الاول ۱۴۴۱ |

## وزارتش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



تماشاگران فوتبال

# سقوط فوتبال در جدول اخلاق!

**شعارهای قوم‌گرایانه، بی‌احترامی به قرآن و توهین به خانواده‌ها اوج بی‌اخلاقی و انحطاط در فوتبال را فریاد می‌زند**

به مادر دو شهید فحاشی شده، انتقاد کرد.
باز تاب صحبت‌های خطیبی در رسانه‌ها و فضای مجازی موجب شد فدراسیون در بیانه‌ای بی‌احترامی به خانواده شهیدا را محکوم کند واز برخورد قاطع با خاطیان خبر دهد. در حفظ حرمت و شأن خانواده معزز شهیدا شکی نیست و این وظیفه ماست که قدر دان خون شهیدا باشیم، اما فدراسیون به عنوان متولی اصلی فوتبال به خوبی می‌داند که وقتی فحاشی روی سکوها بالا می‌گیرد، کسی در خصوص رفتارش به این کمیته فرابخواند.امیر قلعه‌نویی که در این قضیه خودش را محق می‌داند، دیروز در یک برنامه تلویزیونی از احشارش به کمیته اخلاقی استقبال کرد: «خیلی خوشحال می‌شوم به کمیته اخلاق بروم. کمیته اخلاق جایی است که از نظر من عدالت در آن است؛ حرف‌هایت را گوش و واقعیت را صد می‌کنند.از رسول خطیبی (سرمربی ماشین‌سازی) بابت شعرهایی که علیه‌اش دادند دلجویی کردم.من خودم چندین سال است این الفاظ را تحمل می‌کنم.چرا ما باید این شعارها را تحمل کنیم؟ من به رسول فقمتم یکبار برپاره شما گفتند، ما من چندین سال است که این شعارها را تحمل می‌کنم.»

**■ رفتارهای متناقض**

فحاشی‌های متوالی علیه‌سرمربی تیم‌ماشین‌سازی و انتقاد رسول خطیبی از شرایط حاکم بر ورزشگاهها و باوکش عجیب فدراسیون فوتبال همراه شد. این بار با الفاظی به‌دور از اخلاقی و با زیر سؤال بردن اپروی منتقدان و توهین‌کنندگان خودباخت جدیدی

### کزارش شنبوآوروزی

**انتظار می‌رود فدراسیون و کمیته اخلاق با برخورد‌های قاطع، بدون اغماض و تبعیض خاطبان را چنانا نقره‌داغ کند که دیگر خیال تکرار تخلفات به ذهن‌شان خطور نکند. در هفته‌ای که گذشت لیگ بر تر بر بود از فحاشی، واکنش‌های و کبیک و شعارهای هنجار شکنانه برخی هواداران در این بین فدراسیون تنها به**

انتشار یک بیانه‌یہ بسنده کرد ا

داستان بداخلاقی‌های مستطبل سبز ایران سر دراز دارد؛ ده سال‌هاست که بازی‌های باشگاهی فوتبال با حواشی مختلفی دست‌وپنجه نرم می‌کند و به‌مرغ اینکه همه مسئولان نیز به این مسائل واقف هستند و بارها از نزدیک شاهد حاشیه‌سازی‌های زنجیروی بوده‌اند، اما عمل‌آق‌دمی در راه‌مقابله با آنها بر نداشتند. در عوض دانما دم از فرهنگ‌سازی و فعالیت‌های فرهنگی زهدند و نتیجه این بی‌توجهی‌ها هم در هفته نهم لیگ بر تر به وضوح دیده شد.

**■ احضار قلعه‌نویی**

مصاحبه تند و زنده امیر قلعه‌نویی پس از تساوی سپاهان و سایپا (هفته هشتم) نه تنها فوتبال، بلکه ورزش کشور را تحت تأثیر قرار داد. با اینکه در این سال‌ها همه به انتقادهای دائمی این مربی و بهانه‌ها و توجیه‌هایش عادت داشتند، ولی آقای سرمربی این بار با الفاظی به‌دور از اخلاقی و با زیر سؤال بردن اپروی منتقدان و توهین‌کنندگان خودباخت جدیدی



### جنگ امتیاز در هفته دوم لیگ والیبال

هفته‌سه دوم رقابت‌های لیگ

بر تر والیبال عصر کیشنه با برگزاری شش دیدار در شهرهای مختلف پیگیری می‌شود.در رقابت‌های این هفته که بازی‌های آن به‌طور هم‌زمان ساعت۱۷برگزار می‌شودسپاهان میزبان کاله تهرآن است. دو تیمی که بازی هفته نخست را با پیروزی پشت سر گذاشتند و حالا بر سر امتیازهای این هفته با هم رقابت می‌کنند. در ادامه اردکان‌ها که در تر کد سایر حریفان حضورشان در لیگ بر تر قطعی شد



رضایت اکبر نژاد از امیدهای کشتی ایران

### قاسم‌پور: بار باط پاره برای طلا جنگیدم

## ۱۳ جوان

شماره ۵۸۲۸



### حمایت جالب مادر رونالدو از پسرش

در حالی که این روزها بحث مادر در فوتبال ایران داغ است، دفاع جانانه و قابل توجه مادر ستاره فوتبال جهان از پسرش بسیار جالب توجه بود. دولورس آویرو، مادر کریستیانو رونالدو به شوه‌ای جالب از فرزند خود برای کسب توپ طلا حمایت کرد. رونالدو تاکنون پنج بار توپ طلا را برده و به همراه مسی پرافتخارترین بازیکنان در کسب این جایزه محسوب می‌شوند. با این حال مادر این بازیکن ۳۴ ساله مدعی است که حق او بیشتر از اینها بوده‌است: «داستان مافیادر کار است. فکر می‌کنم مافیا واژه مناسبی برای توصیف ماجرا باشد. بله، یک مافیای فوتبالی وجود دارد. اگر کریستیانو اسپانیایی یا انگلیسی بود، چنین کارهایی را در حقتش انجام نمی‌دادند، اما از آنجایی که او پرتغالی است و اهل مادیرا، ما شاهد چنین اتفاقاتی هستیم. نمی‌دانم که آیا امسال برنده می‌شود یا نه، اما مطمئنم که بالاخره ششمین توپ طلا خود را می‌گیرد.»

### ایزدانشه

فریدون حسن

### مادر، مادر است

حرف مادر که به میان می‌آید حداقل برای ما بچه مسلمان‌ها معنای خاصی دارد و تجلی‌گر و یادآور بانوی گرانقدری است که حاضریم تا پای جان در راهش پیش برویم. مادر واژه مقدسی است که برای درک قداستش تفاوتی نمی‌کند اهل کدام دیار باشی و کدام دین و مسلک را برای خود برگزیده باشی، اما حداقل برای ما که در شناسنامه تک‌تک‌مان آمده‌است مسلمان و شیعه باید فرق داشته باشد و قدری با تعصب بیشتر به این واژه نگاه کنیم.

اما چه اتفاقی افتاده که این واژه مقدس این روزها به راحتی مورد هجوم قرار می‌گیرد و به مادران توهین می‌شود، آن‌هم در ایران، در جایی که مادران این روز و روز هم توهمان کشتنک کما جا دارند.

مادر همیشه مادر است، اصل مادر بودن مهم است، حالا اگر مادر شهید باشد ارج و قربش بیشتر و احترامش واجب‌تر، اما در کل مادر، مادر است. عصر پنج‌شنبه در جریان بازی پرسپولیس و ماشین‌سازی در لیگ بر تر فوتبال، وقتی به یک مادر توهین شد با برنامه با بدون برنامه قبلی همه حساس شدند. بیانه پشت بیانه صادر شد، بیانه‌هایی که تلخی صدور آنها خیلی بیشتر از خود فحاشی و ناسزاگفتن به یک مادر بود.

فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و کمیته انضباطی و اخلاق با آن همه ادعا و منمنم کجا هستند، وقتی مدت‌هاست که در ورزشگاه‌ها حرمت مادران و خواهران هم‌ریزان بازیکنان، داوران و حتی تماشاگران شکسته می‌شود؟ سؤال مهمی که امروز باید از این مدیران بی‌کفایت پرسید، این است که آیا توهین به بقیه مادران مجاز است و به مادران شهیدها ممنوع؟!

این چه فدراسیون و سازمان لیگی است که اینگونه سلیقه‌ای بی‌توجه صادر می‌کند و این چه باشگاه‌های فرهنگی - ورزشی هستند که حتی ثابت این ناهنجاری و فحش شکنی هم گرو کنسی می‌کنند که بله قبلاً به ما هم توهین خاک بر سر این فوتبال که حتی حرمت موجودی آسمانی نکرديم. مادر که بر سر این فوتبال که حتی حرمت موجودی آسمانی چون مادر نیز در آن ر به راحتی شکسته می‌شود و مدیران لالیق آن فقط نظاره گر هستند. بدون هیچ تردیدی چنین افسار گسیختگی و وقاحت نامحارمی در هیچ جای جهان فوتبال دیده و شنیده نمی‌شود که اینجا در ورزشگاه‌هایی که تماشاگران اول داعیه مسلمان‌ی دارند، به وضوح دیده و روز به روز بر شدت آن هم افزوده می‌شود.

امروز فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و کمیته اخلاق در حالی علم محکومیت اقدام توهین به مادر شهید را در دست گرفته‌اند که سکوت آنها در توهین‌های قبلی به یک مادر دیگر نبودیم. بگذریم که در این میان هم برخی با مستمسک قرار دادن نام مادر شهید بیشتر در پی اهداف خود هستند تا سعی در اکرام مادران. اتفاق تأسفیر انگیزی است، توهین به مادر و خانواده رفتاری که در فوتبال فاسد و بی‌اخلاقی با یک عادت جمعی تبدیل شده و کسی هم جلولارش نیست.

اما حالا شاید اتفاق تازه‌ای رخ دهد، شاید همین مورد آخری باعث هوشیاری آقایان خراب‌زده مسئول شود. شاید این مسئله باعث شود بساط این همه توهین و فحاشی جمع شود. البته به‌شرط آنکه کسی در این ختانه باشد و این صداها را بشنود، نه اینکه فقط به صدور بیانه‌های پوچ و توخالی بسنده کند.

## فوتبال اروپا

### دلایل روس‌ها برای رئالی شدن سردار آزمون

رسانه‌های روسیه نوشتند: «شق سردار آزمون به رئال مادرید و مشکل زمین‌الدین زیدان در خط حمله این تیم، فلورنتینو پرس را وادار می‌کند تا بررسی دقیق‌تری روی ستاره لیگ بر تر روسیه داشته باشد. زینت حاضر است با دریافت ۳۵ میلیون یورو سردار آزمون را در نقل‌وانتقال‌های تابستانی آینده بفرشد، اما چگونه این اتفاق می‌تواند رخ دهد؟ در وهله اول رئال مادرید نمی‌تواند فرم دلربای سردار آزمون را نداشته بگیرد. او در ۱۸ بازی فصل جاری هشت گل زده و شش پاس گل داده‌است. مسئله دوم ۲۴ ساله بودن سردار آزمون است که نشان از فرصت‌گافی او برای پیشرفت حرفه‌ای دارد. سومین نکته نیز این است که خریدهای تابستانی رئال مادرید شامل ادن ازار و لوکا یوویچ در سه ماهه نخست فصل جدید فقط یک گل به ثمر رسیده‌اند. در وهله چهارم باید به این مسئله توجه کرد که انتقال سردار آزمون به سانتیاگو برنابو هزینه چندانی برای رئالی‌ها به همراه نخواهد داشت.»

### بازی در سری «آ» تخر به متفاوتی است

با اینکه زمانی زیادی از حضور فرانک ربربی در تیم فوتبال ایتالیا نمی‌گذرد اما به نظر می‌رسد که او از زندگی ورزشی و شخصی‌اش در فلورانس لذت می‌برد. شماره ۷ بنفش پوشان آر تیمی فرانکی که به تازه‌گی هم به دلیل هل دادن کمک‌دو بازی اخیر تیمش، سنه جلسه محروم شده‌است به شبکه تلویزیونی باشگاه فیورنتینا گفت: «سری آ لیگ بسیار خوبی است و اینجا تیم‌های خوب فراوانی حضور دارند. اینجا همه چیز کاملاً متفاوت از گذشته‌ام است هم از نظر شکل و شمایل استادوم‌ها و هم شور و حال هل دادن کمک‌دو بازی اخیر تیمش. سنه جلسه محروم شدن و این ماجرا ادامه داد: «سن‌سیرو برای فوتبال بازی کردن جای خاصی است. ما مقابل میلان بازی فوق‌العاده‌ای داشتیم و وقتی که هواداران میلان مرا تشویق می‌کردند، واقعاً بر ابرم لحظه هیجان انگیزی بود.»

### ستاره والیبال ایران بهترین مدافع پلاس لیگا

لهستان قرار گرفته است. ستاره ایرانی تیم اولشتین با عملکرد فوق‌العاده خود برای تیمش در دو دیدار گذشته لیگ لهستان، نه فقط نگاه‌ها را به خود جلب کرد و تحسین رسانه‌ها را برای خود خرید، بلکه به واسطه بازی‌های قابل قبول و درخشان خود هم اکنون در رتبه نخست برترین مدافعان پلاس لیگا قرار دارد. موسوی در همین شروع کار، دو هفته متوالی در میان نفرات تیم منتخب نیز قرار گرفت و حالا در ابتدای حضورش در لیگ لهستان بار دیگر به نخستین نفرات تیم جلب کرده‌است. لژیونر ایرانی اولشتین که در خود جهانی غایب بود و زودتر از سایر هم‌بازان خود در تیم ملی به تمرینات تیم باشگاهی خود پیوست، با ثبت ۵ دفاع موفق در دو هفته اول پاس لیگا در صدر برترین مدافعان پلاس لیگا قرار گرفته‌است. اولشتین در نخستین بازی خود در لیگ لهستان رادوم را در خانه با نتیجه ۳ بر یک از سد رت به برداشت و در بازی دوم با نتیجه مشابه شکست خورد، اما موسوی در هر دو بازی ۷ امتیاز برای تیمش کسب کرد. یاران موسوی عصر دیروز نیز در سومین مصاف این فصل با زسوف دیدار کردند.



باشد: «طی چند سال اخیر کشتی‌گیران ما بیشتر اوقات با اختلاف امتیاز بالا به روسیه و آمریکا می‌باختند، اما در این مسابقات روس‌ها جلوی ما کم‌آوردند و بریندند. اتفاقی که نشان می‌دهد اگر بر نامه‌ریزی خوبی داشته باشیم قطعاً می‌توانیم به قله کشتی در آورده، خصوصاً که به‌زعم او این رقابت‌ها در حد بزرگسالان بود و چیزی از رده بزرگسالان کم نداشت: «سطح مسابقات بالاتر از حد تصور ما بود. همه تیم‌ها با تمام توان برای کسب بهترین نتیجه آمده بودند، اما موسوم نفرات تیم موفق به کسب مدال شدند و اولین پایه‌سلا بیشترین مدال طلا را در رقابت‌های جهانی گرفت. روسیه در حالی قهرمان شد که فقط یک مدال طلا گرفت که همین امر ارزش کار کشتی‌گیران ایران را نشان می‌داد. ظرف چند سال گذشته به یاد نمی‌آورم تیمی داشتیم که بتواند در مسابقات جهانی شش مدال بگیرد و این موفقیت بر موهن تلاش و همت تمامی نفرات تیم ملی بود.» اما شاید آنچه بیش از هر چیزی باعث خوشحالی اکبر نژاد شده بر تر ی ایران برابر روس‌های قدرتمند

### کشتی

نایب قهرمانی کشتی آزاد امید ایران در رقابت‌های جهانی مجارستان با کسب سه مدال طلا، یک نقره و دو برنز نتیجه قابل قبولی بود که خستگی را از تن تقی اکبرنژاد، سرمربی این تیم جهان خصوصاً که به‌زعم او این رقابت‌ها در حد بزرگسالان بود و چیزی از رده بزرگسالان کم نداشت: «سطح مسابقات بالاتر از حد تصور ما بود. همه تیم‌ها با تمام توان برای کسب بهترین نتیجه آمده بودند، اما موسوم نفرات تیم موفق به کسب مدال شدند و اولین پایه‌سلا بیشترین مدال طلا را در رقابت‌های جهانی گرفت. روسیه در حالی قهرمان شد که فقط یک مدال طلا گرفت که همین امر ارزش کار کشتی‌گیران ایران را نشان می‌داد. ظرف چند سال گذشته به یاد نمی‌آورم تیمی داشتیم که بتواند در مسابقات جهانی شش مدال بگیرد و این تقسیم کردم در یاد این مشکل تمامی نفرات تیم ملی بود.» اما شاید آنچه بیش از هر چیزی باعث خوشحالی اکبر نژاد شده بر تر ی ایران برابر روس‌های قدرتمند